[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2013 года                                                                                                                   № 809
Об  условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31 «О Положении о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальных сайтах администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности главы

администрации  города   Югорска                                                                                   С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от  02  апреля  2013 года  № 809
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п\п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена имущества (рубли)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1
	Экскаватор ЭО-33211
	год выпуска 2000, заводской № машины (рамы) 45 (41), двигатель № Y0048177, коробка передач № 003200, основной ведущий мост номер отсутствует, цвет оранжевый, вид движителя колесный
	504 000,00
	аукцион

	2
	ВАЗ-21213
	идентификационный номер (VIN) XTА21213021624443, тип ТС-легковой, год изготовления ТС - 2001, модель, № двигателя 21213, 6726280, шасси (рама) номер отсутствует, кузов (прицеп) № 1624443 , цвет кузова (кабины) темно-бордовый,  тип двигателя бензиновый
	31 000,00
	аукцион

	3
	УАЗ - 31514
	идентификационный номер (VIN) XTТ315140S0545687, тип ТС-универсал, год изготовления ТС - 1995, модель, № двигателя YMЗ417800-0906263, шасси (рама) № 0545687, кузов (прицеп) № 28312, цвет кузова (кабины) синий,  тип двигателя бензиновый
	18 000,00
	аукцион

	4
	УАЗ39629
	идентификационный номер (VIN) XTT396290Y0039721,  тип ТС-спецавтомобиль санитарный, год изготовления ТС - 2000, модель, № двигателя 421800 70302184, шасси (рама) № Y0037875, кузов (прицеп) № Y0039721, цвет кузова (кабины) ГОСТ 50574-2002г.,  тип двигателя бензин
	23 000,00
	аукцион

	5
	УАЗ-3962
	идентификационный номер (VIN) XTT396200Т0027228,  тип ТС-санитарный, год изготовления ТС - 1996, модель, № двигателя 4178-50303878, шасси (рама) № 0370148, кузов (прицеп) № 0027228, цвет кузова (кабины) зеленый,  тип двигателя бензин
	17 000,00
	аукцион

	6
	УАЗ31512027
	идентификационный номер (VIN) XTT315120R0471626,  тип ТС-легковая универсал, год изготовления ТС - 1994, модель, № двигателя 417800 40201308, шасси (рама) № 0471626, кузов (прицеп) № 3756, цвет кузова (кабины) зеленый,  тип двигателя бензин

	21 000,00
	аукцион

	7
	УАЗ-390902
	идентификационный номер (VIN) XTT39090240489554,  тип ТС-грузовая А/М, год изготовления ТС - 2004, модель, № двигателя ЗИЗ-40210L N 40005246, шасси (рама) № 37410040410435, кузов (прицеп) № 39090040207623, цвет кузова (кабины) белая ночь, тип двигателя бензиновый
	26 000,00
	аукцион

	8
	КРАЗ-255Б1А
	идентификационный номер (VIN) X1С255Б1АК0656972, тип ТС-специализированный, год изготовления ТС - 1989, модель, № двигателя 238М2-27578, шасси (рама) № 0656972, кузов (прицеп) номер отсутствует,  цвет кузова (кабины) желтый,  тип двигателя бензин
	411 000,00
	аукцион

	9
	TOYOTA LAND CRUISER
	идентификационный номер (VIN) JT111PJ8007008178,  тип ТС-легковая универсал, год изготовления ТС - 1996, модель, № двигателя 1HZ0189056, шасси (рама) № JT111PJ8007008178, кузов (прицеп) номер отсутствует,  цвет кузова (кабины) черный,  тип двигателя бензин
	224 000,00
	аукцион

Форма подачи предложений о цене муниципального имущества – открытая.
Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.